Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 911/2023, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

CONVOCA CANDIDATOS PARA A REALIZAÇÃO DE SORTEIO

EM ATO PÚBLICO DECORRENTE DE NOTAS EMPATADAS -

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFCADO PARA CONTRATAÇÃO

DE MONITORES DE EDUCAÇÃO

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do Edital 901/2023, de 24-01-2023 e,

 CONSIDERANDO que, após a aplicação dos critérios de desempate restaram notas empata-

das no Processo Seletivo Simplificado para o cargo de MONITOR DE EDUCAÇÃO;

 CONSIDERANDO a não interposição de recursos quanto ao resultado preliminar de notas;

 TORNA PÚBLICO o presente Edital para CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados

a comparecerem ao sorteio em ato público decorrente de notas empatadas, o qual será realizado pela

Comissão do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de MONITOR DE EDUCAÇÃO no dia 17

de fevereiro de 2023, às 08h30min, no auditório da Casa da Cultura Dra. Silvia Beatriz Puperi, loca-

lizada na Av. Silvio Sanson, nº 1155:

Disputando do 14º ao 46º lugar

Nome Nº de Inscrição Nota

Caroline Bandeira 01 0

Samanta De Coll 02 0

Cristina Da Silva Dos Santos 03 0

Estefânia Moraes De Oliveira 07 0

Ivete Zamban 09 0

Valdirene Obéstni 11 0

Andressa Evangelista 12 0

Tamara Dos Santos 13 0

Paulo Rodrigo Aguirre Coutinho 14 0

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 A
G

O
S

T
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
F

E
E

-8
8F

4-
9C

48
-0

30
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

F
E

E
-8

8F
4-

9C
48

-0
30

A

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

Bruna Luiza Moraes Da Luz 15 0

Flaviane Gasparin 16 0

Tatiana Ávila 17 0

Suzimara Duarte 19 0

Roberta Rael 21 0

Maria Aparecida Moises Batista 22 0

Taís Concatto 23 0

Elizangela Felicetti 25 0

Elisangela Alves 28 0

Andriéle Vitória Castaman 29 0

Elizete Cover 30 0

Morgana Emanuella Vieira Foppa  31 0

Geiliane Tavares Da Silva 32 0

Eduarda Ortiz Boeira 33 0

Letícia Moraes Lopes 34 0

Jaqueline Costa 35 0

Janaína Busnello Gambatto 36 0

Jenifer Amélia Redante 38 0

Patrícia Silva Daveiga 39 0

Karine Paula Maróstica 40 0

Adriana Damaceno De Oliveira 41 0

Luciana Da Fonseca 43 0

Camila Cardoso Gabbi 44 0

Élida Cristina De Camargo Rodrigues 45 0

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 A
G

O
S

T
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
F

E
E

-8
8F

4-
9C

48
-0

30
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

F
E

E
-8

8F
4-

9C
48

-0
30

A

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

 O presente Edital está publicado no painel de publicações da Prefeitura, no DIÁ-

RIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO e, em caráter meramente informativo na internet, no

sítio eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 15 de fevereiro de 2023.

Valdir Carlos Fabris

Prefeito

Registre-se e publique-se

Sandra Agosti

Secretária da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico, no

Diário Oficial Eletrônico do Município e no painel de publicações da Prefeitura

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 A
G

O
S

T
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
F

E
E

-8
8F

4-
9C

48
-0

30
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

F
E

E
-8

8F
4-

9C
48

-0
30

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2FEE-88F4-9C48-030A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SANDRA AGOSTI (CPF 899.XXX.XXX-20) em 15/02/2023 15:20:29 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VALDIR CARLOS FABRIS (CPF 060.XXX.XXX-53) em 15/02/2023 15:22:57 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/2FEE-88F4-9C48-030A

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/2FEE-88F4-9C48-030A